
     CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 

COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 

Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº6081 de 21.11.2011 

EXTRATO DE CONTRATO 

1- Contrato Nº 16/2018; 

2- Processo nº 1645/2018 – Pregão Presencial CMM nº 026/2018; 

3- Contrato celebrado, em 21/12/2018, entre a Câmara Municipal de Macaé e a 

empresa Shop Service Serviços e Venda de Produtos de Informática Ltda., inscrita 

no CNPJ sob o nº 31.689.501/0001-50; 

4- O presente Contrato tem por objeto o fornecimento pela contratada de cartuchos 

toners para as impressoras multifuncionais laser e impressoras de crachás, 

visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Macaé; 

5- Data de assinatura: 21/12/2018; 

6- Vigência do contrato: 12 (doze) meses; 

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor: R$ 8.479,59 (oito mil quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta e nove centavos); 

9- Empenho /Orçamentário n° 179/2018. 

Macaé (RJ), 27 de dezembro de 2018 

Coordenadoria de Contratos e Convênios 

Lucas Mariano Vieira 

Coordenador de Contratos e Convênios 

Mat. 4961-1 

 

 
 

 

 


